
Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

az ivóvízdíjakról, a szennyvízelvezetési és -tisztítási díjakról 

 

 

 

Vép Város Önkormányzat Képviselőtestületének az árak megállapításáról szóló módosított 

1990. évi LXXXVII. törvény 7. §-ában foglalt felhatalmazása alapján - a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében megállapított 

feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

(1) A rendelet hatálya a Vép Város Önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott 

ivóvíz szolgáltatás alapdíjára, fogyasztással arányos vízdíjakra, valamint szennyvízelvezetés, 

szennyvíztisztítás díjára terjed ki. 

 

2. § 

 

(1) Az önkormányzat az ivóvíz szolgáltatás alapdíját, fogyasztással arányos (lakossági, nem 

lakossági) díját, valamint a lakossági, nem lakossági szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás 

díját a rendelet I. sz. mellékletében foglaltak alapján állapítja meg. 

 

(2) A szennyvízelvezetés – szennyvíztisztítás és kezelés szolgáltató a szolgáltatást igénybe 

vevőkkel szemben a rendelet mellékletében foglaltaknál magasabb árat érvényesen nem 

köthet ki. 

 

Záró rendelkezések 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba és 2011. december 31-én hatályát veszti. 

 

Vép, 2010. december 15. 

 

 

 

 

Kovács Péter                                                                           Kiss Károlyné 

polgármester                                                                                  jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. sz. melléklet 

 

 

 

Vép Város Önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz szolgáltatás alapdíjra, 

fogyasztással arányos lakossági, nem lakossági díjára, valamint a szennyvízelvezetés, 

szennyvíztisztítás lakossági, nem lakossági díjára terjed ki. 

 

Ivóvíz alapdíj: 

 

     Vízmérő átmérője alapján  

     13-20 mm       220,- Ft/hó + ÁFA 

     25-30 mm       840,- Ft/hó + ÁFA  

     40-50 mm               3.400,- Ft/hó + ÁFA  

     80 mm               7.800,- Ft/hó + ÁFA  

     100 mm             10.000,-Ft/hó + ÁFA  

     150 mm             12.900,-Ft/hó + ÁFA  

     200 mm                 15.500,-Ft/hó + ÁFA 

 

    Vízmérő nélküli fogyasztási hely               140,- Ft/hó + ÁFA 

 

 

Fogyasztásarányos ivóvíz díj:    

 

   lakossági       235,- Ft/m
3
 + ÁFA  

  nem lakossági          294,- Ft/m
3
 + ÁFA 

 

 

Csatorna alapdíj:  (eddig nem alkalmazott új díjelem) 

 

     Vízmérő átmérője alapján  

 

     13-20 mm, vízmérő nélküli fogyasztási hely    200,-Ft/hó + ÁFA 

     25-30 mm         800,-Ft/hó + ÁFA  

     40-50 mm                 3.000,-Ft/hó + ÁFA  

     80 mm                 4.000,-Ft/hó + ÁFA  

     100 mm                 5.000,-Ft/hó + ÁFA  

     150 mm                 6.000,-Ft/hó + ÁFA  

       

 

     Szolgáltatásarányos csatornadíj:  

     

   lakossági      302,- Ft/m
3
 + ÁFA  

  nem lakossági, egyéb    378,- Ft/m
3
 + ÁFA 

 

 

 

 

 

 


